永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知財團法人頃擳^社會福利慈善事業基金會102年度「台灣新子愛在甜甜圈」獎助學
金暨感恩卡創意比賽
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/12 18:08:28

主旨：函轉「財團法人頃擳^社會福利慈善事業基金會」102年

度「台灣新子愛在甜甜圈」獎助學金暨感恩卡創意比賽一

案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據本縣大成國民小學102年3月25日成小輔字第1020001768號函辦理。

二、主辦單位：財團法人頃擳^社會福利慈善事業基金會。

三、承辦單位：桃園縣八德市大成國民小學輔導室。

四、詳細計畫內容請參考附件。

http://163.30.202.2 2024/5/6 20:18:26 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw